
年   月   日  

 

                

分析技術研究会  

会長 中原武利 

（大阪府立大学名誉教授） 

 

ご 依 頼 状 

 

貴社に「分析技術研究会」への入会をお願い致したく、ここに御依頼申し上げ

ます。本研究会の概要は、下記の通りです。本会の趣旨、活動をご理解いただき、

ご入会のほどよろしくお願い致します。 

なお、入会頂ける場合には、裏面の入会申込書に必要事項をご記入の上、

FAX 又はメールにてお申し込み下さい。 
 

記 

 

＜本研究会の概要＞ 

本研究会は、大阪府立大学工学部応用化学科 武者研究室（分析化学講座）の大学院修

士課程を修了したメンバーが発起人となり、分析専門会社 7 社 7 名で昭和 60（1985）年 10 月

に設立されました。 

本研究会の目的は、会員相互の技術援助、情報交換、技術力の向上および親睦を図ること

を目的としており、試験、分析、測定、解析などに関わりを持つ企業、団体、大学およびこれに

関わる個人によって構成されています。 

研究会の主な年間行事としましては、総会、講演会、講習会、見学会、若手技術者の研究

発表会などを年 4 回企画実施しています。（2016 年 6 月現在、第 124 回を数えています） 

（入会費：不要、年会費：法人会員（会社）：3 万円、個人会員：5 千円） 

貴重な情報交換の場として、また技術研鑽の場としてご活用いただきたく、ぜひご検討賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 



入 会 申 込 書 
 

 

分析技術研究会 御中 

   年   月   日 

 

           年   月より分析技術研究会に入会いたしたくお願い申し上げます。 

 

法人会員  ・  個人会員  ※ （いずれかご選択ください） 

 

※ 原則として法人会員に限ります。 

ただし、大学等の公的研究機関に所属されている方及び企業に所属されない方は個人会員で

の登録が可能です。 

 

会社名 ：                                              印 

 

所属部署 ： 

 

役職 ： 

 

担当者名 : 

 

               〒 

住所  ： 

 

電話番号 ： 

 

FAX番号 : 

 

※E-mail : 

 

※研究会開催等の案内は、原則 E-mailにて行いますので必ず記入ください。 

 

分析技術研究会 事務局 FAX 番号：０６－６３０４－５７５４ 

電話番号：０６－６３０４－５３３０ 

e-mailアドレス：csc@chromato-sc.com 

以上 


